

گاریدو ترکیب ایده‌آلش را پیدا کرد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزشی

پرسپولیس روز گذشته به اردوی ۱۰ روزه خود در ترکیه پایان داد و سرخپوشان بعد از یک روز استراحت از فردا تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی ادامه خواهند داد. این اردو یکی از پرفشارترین اردوهای پرسپولیس در چند سال اخیر بود که فشار تمرینات به حدی رسید که صدای بازیکنان درآمد. ناگفته نماند که دوران آماده‌سازی سرخپوشان در کل چهار هفته زمان برد و آنها در این مدت حسابی توانستند توان بدنی خود را افزایش داده و به شرایط بدنی ایده‌آلی دست یابند. هرچند تعدادی از بازیکنان این تیم نتوانستند در تمام این دوران آماده‌سازی شرکت داشته باشند و طبیعی است که به اندازه بقیه نقرات تیم‌شان آماده نباشند. قدر مسلم گاریدو از لحاظ بدنی تقریباً به آنچه می‌خواست در این چند هفته رسید و تیمش را از این بابت خوب آماده کرد اما از لحاظ هماهنگی و تاکتیکی طبیعتاً او به اهدافش هنوز نرسیده است. دلیل اصلی این موضوع نداشتن حریفان تدارکاتی مناسب در اردوی ترکیه بود. حریفانی که در ترکیه مقابل سرخپوشان به میدان رفتند غیر از تیم تاجیکستانی بقیه به هیچ وجه نتوانستند این تیم را تحت فشار قرار دهند و این برای تیمی که قرار است آخر این هفته وارد مسابقات لیگ برتر شود اصلاً خوب نیست. با شرایط موجود سه بازی ابتدایی لیگ حکم بازی‌های تدارکاتی را برای پرسپولیس خواهد داشت تا حداقل در فرم تیمی بهتری وارد لیگ قهرمانان نخبان شوند. هرچند بعد از هفته سوم لیگ وارد فینالی خواهیم شد و بعد از آن هم پرسپولیس در آسیا به میدان خواهد رفت.

گندوز فعلاً انتظارات را برآورده کرده

بازی دوستانه پرسپولیس و آهال تاجیکستان با کیفیت بالایی برگزار شد و هر دو تیم حسابی یکدیگر را در این مسابقه تحت فشار گذاشتند. درواقع می‌توان گفت یک بازی پایاپای انجام شد که در نیمه اول حریف تاجیک برتری نسبی داشت و در نیمه دوم پرسپولیس خطرناک‌تر ظاهر شد و به گل برتری هم دست یافت. هرچند تاجیک‌ها از قضاوت داور مسابقه رضایت نداشتند و اعتقادشان این بود که تک گل شان آفساید نبوده، یک پنالتی در این مسابقه حق شان بوده و گل علیپور هم در حالت آفساید به ثمر رسیده است. به هر جهت در این بازی تیم آهال در چند صحنه دروازه پرسپولیس را تحت فشار قرار داد و گندوز این فرصت را داشت که خودی نشان دهد. او در مهار چند شوت بازیکنان تاجیکستانی عکس‌العمل‌های قابل قبولی داشت و ثابت کرد که جان‌نشین خوبی برای علیرضا بیرانوند خواهد بود.

نقش پررنگ مدافعان کناری

سرمری اسپانیایی از قرار معلوم در نظر دارد تیمش را با سیستم ۴-۲-۴ به میدان بفرستد. هرچند در طول بازی سیستم سرخپوشان ۴ خطه می‌شد، به این ترتیب که مسعود ریگی نزدیک به خط دفاع بود و سروش رفیعی نیز جلوتر از او وظایف دفاعی و تهاجمی متفاوتی داشت. اما مساله‌ای که در سیستم مدنظر گاریدو در بازی با آهال به چشم می‌آمد، نقش پررنگ

مدافعان کناری در حملات تیمش بود. او به امیری و ایوب این ماموریت را داده بود که در حملات تیم نقش اصلی را ایفا کنند و به نوعی آزادی عمل زیادی داشته باشند. همین مساله باعث شد تیم حریف در چند صحنه از فضای پشت سر مدافعان کناری پرسپولیس استفاده کرده و صاحب موقعیت شود. به نظر می‌آید تفکرات گاریدو زیادی تهاجمی باشد و او بهترین دفاع را حمله می‌داند. سرمری اسپانیایی به پرسینگ و توپ‌گیری به‌موقع اصرار زیادی دارد و در تیم او از قرار معلوم هیچ بازیکنی اجازه ایستا بازی کردن را ندارد. با این شرایط بازیکنانی که دوندگی و قدرت بدنی بیشتری داشته باشند راحت‌تر از بقیه به ترکیب اصلی راه پیدا خواهند کرد.

گاریدو به ترکیب اولیه رسید

همان‌طور که در شماره‌های قبل اشاره داشتیم گاریدو در همان ابتدای اردوی ترکیه به ترکیب اولیه خود رسید و قصد داشت در هر سه بازی دوستانه تیمش را با ترکیب مدنظرش به میدان بفرستد که کیفیت بسیار پایین حریف دوم سرخپوشان در اردو برنامه وی را برهم زد. درواقع در بازی دوم گاریدو ترکیب اصلی تیمش را به جز یکی دو نفر بازی نداد و فقط از نفرات ذخیره استفاده کرد. اما در بازی سوم شرایط فرق کرد و گاریدو ترکیب مدنظرش را از ابتدا راهی میدان کرد. گندوز، فرجی، کنعانی، امیری، ایوب، ریگی، رفیعی، احمدزاده، سلمانی، علیپور و آل‌کثیر بازیکنانی بودند که گاریدو آنها را به میدان فرستاد و به نظر می‌آید او در نظر داشته باشد که لیگ را با همین ترکیب آغاز کند. در این بین گولسیانی چون دیر به تمرینات بدنسازی اضافه شد فعلاً از ترکیب به دور است و پورعلی‌گنجی نیز نیاز به زمان دارد تا در فرم مسابقه قرار بگیرد.

رقابت جانانه سلمانی و ارونوف

پرسپولیس در تابستان مجبور شد ارونوف را در اختیار تیم المپیک ازبکستان قرار دهد تا این بازیکن دوران سخت آماده‌سازی تیمش را از دست بدهد. دورانی که شاید او بیشتر از بقیه هم‌بازیانش به

آن نیاز داشت، از این جهت که اوستون در نیم فصل حضورش در پرسپولیس بازیکن ۹۰ دقیقه‌ای نشان نداد. به هر شکل باگشت او به اردوی پرسپولیس با مصدومیت همراه شد و این خبر خوبی برای گاریدو و تیمش در آستانه شروع لیگ نمی‌تواند باشد. اما ارونوف برای این فصل یک رقیب خوب در جناح چپ دارد. یاسین سلمانی بعد از رهایی از مصدومیت و پشت سر گذاشتن یک دوره آماده‌سازی خوب زیر نظر گاریدو خودش را برای یک رقابت جانانه با ارونوف آماده کرده است. هر چند او نیاز به بازی بیشتری دارد تا در فرم ایده‌آل قرار بگیرد اما از آنجا که سلمانی خیلی باهوش و تک‌ضرب بازی می‌کند توانسته اعتماد گاریدو را جلب کند و مطمئناً او یکی از بازیکنان مورد علاقه سرمری اسپانیایی خواهد بود.

دوندگی زیاد احمدزاده مورد توجه مربی اسپانیایی

سرمری پرسپولیس در تمرینات و بازی‌های این تیم نشان داده که به بازیکنان دهنده و جنگنده توجه ویژه‌ای دارد. در همین راستا یکی از بازیکنانی که با دوندگی زیاد و موثر در میدان به خاطر توانایی بازی پا دو پا توانسته نظر گاریدو را تا حد زیادی به خود جلب کند فرشاد احمدزاده است. او که با انگیزه زیادی به پرسپولیس برگشت با وجود اینکه کمی دیر به جمع سرخپوشان ملحق شد اما با آمادگی بدنی خوب توانست خیلی زود خودش را به بقیه نفرات برساند. احمدزاده قرار است به همراه ایوب المعلوم یک ترکیب ایده‌آل را در جناح راست پرسپولیس بسازند. هر دو بازیکن در بازی‌های دوستانه پرسپولیس نقش پررنگی را در حملات تیم خود داشته‌اند. در این بین علاقه گاریدو به احمدزاده باعث شده او ضربات ایستگاهی از کنارها را نیز به وی بسپارد. هرچند باید دید با باگشت امید عالیشاه به ترکیب پرسپولیس مجدداً او وظیفه ارسال‌ها را برعهده خواهد داشت یا احمدزاده این کار را خواهد کرد. ضمن اینکه سروش رفیعی هم در نیم فصل دوم فصل پیش خیلی از ضربات ایستگاهی را ارسال می‌کرد.



اخیر کوتاه

پرسپولیس به دنبال تمرین در اراک

عالیشاه غایب هفته اول، وضعیت

نامشخص ارونوف

شاگردان خوان گاریدو در اولین بازی خود در رقابت‌های لیگ برتر مجبورند در خارج از تهران میزبان باشند و این مساله با تعجب سرمری اسپانیایی مواجه شده است. او در واقع برایش خیلی عجیب است که تیمش نمی‌تواند در پایتخت میزبان حریفش باشد و این موضوع برایش حساسی سوال برانگیز شده است. با توجه به همین مساله گاریدو درخواست کرده حتماً یک روز قبل از مسابقه در این زمین تمرین داشته باشند و به عنوان تیم میزبان باید این اجازه به آنها داده شود. در همین راستا قرار است پرسپولیس با رایزنی با باشگاه آلومینیوم تمرین روز چهارشنبه سرخپوشان را در ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار کند؛ هر چند پرسپولیس بابت تمرین در این زمین نیز اجازه سنگینی را باید پرداخت کند. ناگفته نماند پرسپولیس برای بازی روز پنجشنبه با ذوب‌آهن امید عالیشاه را به‌طور قطعاً در اختیار ندارد اما وضعیت اوستون ارونوف هنوز مشخص نیست. هافبک ازبک پرسپولیس دچار کشیدگی خفیف شده‌است که باید شرایطش در روزهای آتی بررسی شود.

پرسپولیس شاکی از مدافع مراکش

گاریدو گزینه جدید معرفی می‌کند؟

باشگاه پرسپولیس بیش از یک‌ماه است که به دنبال جذب یحیی عطیه‌الله مدافع چپ مراکشی باشگاه سوچی روسیه است. یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث شد این پروژه طولانی شود این بود که ایجنٹ‌های نزدیک به باشگاه و همچنین گاریدو (ایجنٹ ایرانی‌اش) تلاش زیادی کردند این انتقال از طریق خود آنها انجام شود و در این میان هر یک از طرفین سنگ اندازی‌های زیادی در این ماجرا انجام دادند. به هر جهت عطیه‌الله که در یک قدمی حضور در پرسپولیس بود فعلاً از تمدید قرارداد با سوچی طفره می‌رود و این باشگاه هم حاضر نیست توافقنامه قطعی‌اش را با این بازیکن امضا کند. در همین راستا پرسپولیس به دنبال راهی برای جذب عطیه‌الله است و در این مورد قرار است نشست هم‌بین مدیریت باشگاه و شخص گاریدو برطرف شود. در این میان گاریدو قرار است بعد از نامید شدن از جذب عطیه‌الله گزینه دیگری را به باشگاه معرفی کند. این در شرایطی است که پیش از این گزینه‌های خوبی از مجارستان، بزیل و... از سوی باشگاه پرسپولیس به گاریدو معرفی شده‌اند اما او همچنان اصرار دارد گزینه‌ای که خودش و ایجنٹش معرفی می‌کنند، نهایی شود.

دلیل اصرار فدراسیون برای میزبانی در اراک مشخص شد

پرسپولیس و ذوب‌آهن با VAR

پرسپولیس به دلیل نام‌آهاده بودن ورزشگاه آزادی و همچنین ورزشگاه تختی مجبور است در خارج از تهران از ذوب‌آهن میزبانی کند. با توجه به همین موضوع مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شدند که سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برای آنها شرایطی به‌وجود آوردند که چاره‌ای جز برگزاری بازی در ورزشگاه امام خمینی اراک ندارند. باشگاه‌ها امروز گذشته با خبر شدیم که فدراسیون در نظر دارد دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن را با تجهیزات ویدئویی برگزار کند. در واقع مهدی تاج قصد دارد با رونمایی از VAR در این مسابقه به نوعی نشان دهد سر قول خود برای برگزاری این فصل رقابت‌های لیگ با تجهیزات ویدئویی مانده است. هرچند فعلاً فقط ورزشگاه امام خمینی مجهز به HD سیستم ویدئویی شده و ۵ ورزشگاه دیگر از هفته چهارم با پنجم لیگ به VAR مجهز خواهند شد.

۱۸ مرداد؛ روزی برای ثبت در تاریخ ورزش ایران

تاریخ سازی به نمایندگی از دختران ایران



بگانه عساری خبرنگار

پنجشنبه ۱۸ مردادماه ۱۴۰۳ روزی برای ثبت در تاریخ ورزشی ایران و البته تاریخ ورزش بانوان ایران است. از المپیک سیدنی که رشته‌تکواندو به صورت رسمی وارد میدان المپیک شد، تکواندوی ایران در مجموع ۶ دوره حضور در این رقابت‌ها صاحب ۲ مدال طلا و یک برنز توسط هادی ساعی، یک نقره توسط محمد باقری معتمد و ۲ برنز توسط یوسف کریمی و کیمیا علیزاده شد. اگرچه از آخرین طلای ایران در المپیک ۱۶ سال می‌گذرد، اما با مدال برنز مینا نعمت‌زاده و مدال نقره ناهید کیانی، رکورد‌ها و طلسم‌هایی در ورزش ایران شکست که به اندازه چندین مدال طلا می‌ارزد. ناهید حالا ستاره ورزش بانوان ایران است.

همه رکورد‌هایی که شکست

تا پیش از کسب مدال نقره ناهید کیانی، تاکنون هیچ دختری موفق به حضور در فینال المپیک نشده بود و ناهید حالا اولین ورزشکار زن تاریخ ایران و اولین تکواندوکار زن تاریخ است که در فینال المپیک حضور داشته است. او البته پیش از این نیز به شکستن طلسم‌ها عادت داشت و موفق شد اولین تکواندوکار زن ایرانی باشد که مدال طلای جهان را روی گردن دارد و حالا اولین ورزشکار زن باشد که مدال نقره المپیک را به دست آورده است. کیانی با این مدال نقره به پرافتخارترین بانوی ورزشکار ایران در تاریخ المپیک تبدیل شد. پیش از این دختران ایران توانسته بودند دو مدال برنز در المپیک کسب کنند.

بهترین نتایج تکواندو در المپیک

المپیک ۲۰۰۴ آتن، دومین حضور رسمی تکواندو در المپیک بود و هادی ساعی توانست اولین طلای تاریخ تکواندو ایران در المپیک را به دست آورد.

تاریخ‌سازی به سبک ناهید

حالا در حالی که هادی ساعی ریاست فدراسیون را برعهده دارد، ناهید کیانی

دست به شاهکار زد و کاری کرد که ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ در تاریخ ورزش ایران ماندگار شود. ورزشکاری که پس از شکستن رکورد‌ها و طلسم‌های بسیار کنار مردم کشورش ایستاد، مدالش را به آنها تقدیم کرد و گفت: «من این موفقیت را تنها کسب نکردم، یک ملت پشت من بود که دست‌بوس همه آنها هستم. من فقط می‌خواهم مردم کشورم بخندند و این مدال را به مردم تقدیم می‌کنم. هدفم گرفتن مدال طلا بود اما حریفم بهتر از من کار کرد و توانست قهرمان شود. خیلی خوشحالم این اتفاق افتاد و امیدوارم ادامه‌دار باشد.» ورزشکاری که فریادها و اشک‌هایش، خوشحالی و خنده‌هایش مردم کشورش را خوشحال کرد و حالا نوبت مسئولان و مدیران ورزشی است که قدر حضور ناهید کیانی و مینا نعمت‌زاده را در ورزش ایران بدانند و برای آنها سنگ‌تمام بگذارند. یادمان نرود که سکوی کسب مدال و به خصوص سکوی المپیک بسیار لغزنده است و حمایت و توسعه می‌خواهد. حمایتی که اگر نباشد، نمی‌توان موفقیت‌های حاصله را ادامه‌دار دانست.

آگهی قانون‌تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضی واقع در فریه درزیکلا پلاک ۳۱ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه ۷۶۹ / ۱۴۰۳ پلاک ۲۸۷ فرعی آقای سید اصغر حسینی علی‌آباد فرزند سید رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۹۱ مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از آقای فتح اله آزادیان دلسم

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزنامه‌ها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزهاها تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی یا هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان است و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳ / ۰۵ / ۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳ / ۰۵ / ۲۰
مهم الف: ۱۷۵۹۱۷۱
علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون‌تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان سازی منطقه سه

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۴۵۷۰۰۲۰۶۰ مورخه ۰۳ / ۰۵ / ۱۴۰۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه سازی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم عالیشاه پرکوهی فرزند رمضان به شماره ملی ۵۷۸۹۶۷۴۶۸۲ به شماره پرونده ۱۸۵ - ۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور که در آن احداث بنا گردیده است به مساحت ۱۴۹ (یکصد و چهل و نه متر مربع) قسمتی از پلاک ۳۳۹۰ اصلی واقع در بخش ثبت ساری خریداری از آقای رمضان عالیشاه با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳ / ۰۵ / ۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳ / ۰۶ / ۰۴
مهم الف: ۱۷۶۴۹۶۱
فریبرز یوسفیان حمیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد بوفه مرکزی دانشگاه (تربا زیتون) با قابلیت فروش انواع فست‌فود و نوشیدنی‌های گرم و سرد و نقلات را از طریق برگزاری مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود در صورت تمایل به شرکت در این مزایده و دریافت اسناد، حداکثر ظرف مدت ده روز کاری پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد به آدرس www.iaun.iau.ir (قسمت مزایده/مناقصه) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرایط مزایده:

- * هر متقاضی واجد شرایط اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند به اختیار خود در مزایده فوق شرکت و پیشنهاد قیمت ارائه دهد.
- * مبلغ واریزی بابت خرید اسناد مزایده مذکور ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- * مبلغ ضمانت شرکت در مزایده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- * هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- * دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مختار است.

آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات: نجف‌آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد، ساختمان کتابخانه مرکزی
تلفن دبیرخانه کمیسیون: ۰۲۲۹۲۰۲۰ - ۳۱
Email: monaghese@iaun.ac.ir

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی **سیهر جوان**

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

